## ACSD ACCADEMIA DELLE DANZE

## PATTO DI CORRESPONSABILITÀ

A PARTIRE DAL 1° SETTEMBRE 2021, DATA CHE SEGNA L'INIZIO DEL NUOVO ANNO ACCADEMICO SPORTIVO 2021/22, ABBIAMO RITENUTO IMPORTANTE RINNOVARE IL **PATTO DI CORRESPONSABILITÀ** TRA I COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO, GLI ISTRUTTORI, I SOCI, I TESSERATI E LORO FAMIGLIE, CON IL QUALE OGNUNO SI IMPEGNERÀ A FARE LA PROPRIA PARTE IN MANIERA CONCRETA E COSTRUTTIVA PER RESTITUIRE NORMALITÀ E SERENITÀ ALLA VITA ASSOCIATIVA.

OGNI SOGGETTO DELLA NOSTRA "COMUNITÀ ASSOCIATIVA" SI IMPEGNA A RISPETTARE LE MISURE ORGANIZZATIVE ED IGIENICO-SANITARIE E LE LINEE-GUIDA VOLTE AL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE DEL CONTAGIO DA COVID-19, LE NORMATIVE RELATIVE ALL'OBBLIGO DELLA CERTIFICAZIONE VERDE (GREEN PASS) PER I SOGGETTI OVER 12 ANNI. OGNUNO DI NOI SI IMPEGNERÀ ALLA NECESSARIA COLLABORAZIONE ATTIVA PER FRONTEGGIARE LA CRISI PRODOTTA DALL'EPIDEMIA DI COVID-19, ASSUMENDO COMPORTAMENTI DILIGENTI, PRUDENTI E RISPETTOSI DELLE LINEE-GUIDA CUI ABBIAMO DECISO DI ADERIRE NEL RISPETTO DELL'ORDINANZA N. 237 DEL 17/05/2020 DELLA REGIONE PUGLIA ED ESPOSTE IN BACHECA.

L'AUTOCERTIFICAZIONE PRODOTTA LA PRIMA VOLTA E SOTTOSCRITTA E FIRMATA, **RESTA VALIDA** E NON NECESSITA DI ESSERE RINNOVATA SALVO EVENTUALI CAMBI DI CONDIZIONE CHE OGNUNO DI NOI SI IMPEGNA A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE ALLA DIREZIONE!

GRAZIE A TUTTI.

BRINDISI, 01/09/2021

IL PRESIDENTE

dott. Salvatore Marcorio